

Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 19/20: 253

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 06/08/2019.

I am pleased to be able to provide you with the following information:

Theme	Question	Answers
<i>Mental health professional in diabetes service</i>	1. <i>How many specialist adult diabetes multi-disciplinary teams operate within the Trust?</i>	5: <ul style="list-style-type: none"> • General DM including new patient assessments. • Antenatal care • Foot service • Transition- and Young Adult service • Pump service
	2. <i>How many people are currently under the care of each specialist adult diabetes multi-disciplinary team within the trust?</i>	To help us to answer this question appropriately, please could you clarify whether you are referring to inpatients or to outpatients?

3. *How many whole time equivalent mental health professionals are employed as part of each specialist adult diabetes multi-disciplinary team, and which part of the service are they aligned to?*

If there are no mental health professionals employed within the service, but there is a collaboration with Improving Access to Psychological Therapies-Long Term Conditions (IAPT-LTC), please give details of this instead.

None for any of our services.

There is a community based, CCG-funded service the Trust can direct patients towards.